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Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden
i korthet den 16 september

På gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden den 16 september redovisades
budgetuppföljning med helårsprognos. Programutbud och dimensionering för
gymnasieskolans årskurs 1 beslutades.

Budgetuppföljning med helårsprognos efter 8 månader 2020
Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har tagit fram
budgetuppföljning med helårsprognos efter åtta månader 2020. Nämnden
redovisar en positiv avvikelse på 4,5 miljoner kronor efter åtta månader.
Prognosen för helåret pekar på en negativ avvikelse på 3 miljoner kronor.



Investeringsbudgeten avviker med + 11,5 miljoner kronor efter åtta månader
och helårsprognosen är ett överskott på 7,8 miljoner kronor.

Covid-19 resulterade i att utbildningsdepartementet den 17 mars tog beslut
om att utbildning inom gymnasieskola, vuxenutbildning samt yrkeshögskola
skulle bedrivas på distans från och med den 18 mars. Beslutet innebar en stor
omställning för både personal och elever som över en natt fick ställa om
verksamheten. Tack vare ett stort engagemang från såväl personal som
elever lyckades de flesta kurser genomföras enligt ursprunglig planering.
Vissa kurser och moment fick dock skjutas på framtiden och enheterna bär
därför med sig en utbildningsskuld som behöver tas igen kommande läsår. En
uppskattning av de extra kostnader som uppstått på grund av pandemin är
ungefär 5,5 miljoner.

Preliminär antagningsorganisation för gymnasieskolans
årskurs 1 läsåret 2021/2022
Gymnasienämnden beslutar om programutbud och dimensionering. Den
preliminära organisationen används vid preliminärantagningen. Efter
eventuella omval och att slutbetyg från årskurs 9 finns tillgängliga beslutar
gymnasienämnden om det slutliga programutbudet och dimensioneringen.

Protokoll och handlingar
På karlstad.se hittar du alla ärenden och beslutsunderlag samt protokollet när
det är justerat.

För mer information kontakta:

Alexander Torin, ordförande gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, 072
717 58 71


